

Pozici	Položka	Popis položky	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		Dodávky								
1		Rozvaděč ROS4, v.č.D1.01.06-107	ks	1,00	403 404,00	403 404,00		0,00	0,00	403 404,00
2		Rozvaděč RL4.2, v.č.D1.01.06-108	ks	1,00	138 792,00	138 792,00		0,00	0,00	138 792,00
3		Rozvaděč RPV, v.č.D1.01.06-109	ks	1,00	11 300,30	11 300,30		0,00	0,00	11 300,30
		Dodávky - celkem				553 496,30				553 496,30
	C-21M	Elektromontáže								
		Výkres D1.01.06-101								
4	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do zdi bez zapojení	ks	25,00	4,40	110,00	22,50	562,50	26,90	672,50
5	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do SDK bez zapojení	ks	75,00	13,60	1020,00	30,50	2 287,50	44,10	3 307,50
6	210 01-0321.R00	KRABICE ODBOČNÁ D68 do zdi se svorkovnicí	ks	9,00	30,60	275,40	97,50	877,50	128,10	1 152,90
7		KRABICE ODBOČNÁ D68 do SDK se svorkovnicí	ks	24,00	42,70	1024,80	105,00	2 520,00	147,70	3 544,80
8		KRABICE INSTALAČNÍ, IP40, se svorkovnicí	ks	106,00	45,00	4 770,00	152,50	16 165,00	197,50	20 935,00
		SPÍNAČE POD OMITKU (shodného typu jako zásuvky)								
9	210 11-0041.R00	Přístroj spínače, fazení 1	ks	32,00	66,20	2 118,40	37,00	1 184,00	103,20	3 302,40
10	210 11-0045.R00	Přístroj spínače, fazení 5	ks	5,00	90,00	450,00	42,30	211,50	132,30	661,50
11	210 11-0046.R00	Přístroj spínače, fazení 6	ks	30,00	70,80	2 124,00	42,30	1 269,00	113,10	3 393,00
12	210 11-0047.R00	Přístroj spínače, fazení 7	ks	4,00	102,60	410,40	47,50	190,00	150,10	600,40
13		Přístroj ptenciomtru 1-10V	ks	5,00	833,70	4 168,50	52,80	264,00	886,50	4 432,50
14	210 11-0041.R00	Přístroj tlačítkového ovládače, fazení 1/So	ks	24,00	72,80	1 747,20	42,30	1 015,20	115,10	2 762,40
15		Doutnavka orientační	ks	24,00	20,20	484,80	7,50	180,00	27,70	664,80
		KRYT SPÍNAČE								
16		Jednoduchý	ks	66,00	56,00	3696,00	5,00	330,00	61,00	4 026,00
17		Dělený s přídržnou deskou	ks	5,00	86,70	433,50	5,00	25,00	91,70	458,50
18		Jednoduchý s průzorem	ks	24,00	94,70	2 272,80	5,00	120,00	99,70	2 392,80
19		Otočný pro potenciometr 1-10V	ks	5,00	197,50	987,50	5,00	25,00	202,50	1 012,50
		RÁMEČEK PRO SPÍNAČE								
20		Jednonásobný, bílý	ks	66,00	37,40	2 468,40	8,00	528,00	528,00	2 996,40
21		Dvojnásobný, bílý	ks	11,00	64,00	704,00	8,00	88,00	88,00	792,00
22		Trojnásobný, bílý	ks	4,00	109,30	437,20	8,00	32,00	32,00	469,20
		KABEL B2ca,s1,d0, bezhalogenový, certifikovaný								
23		CXKH-R-O 3x1.5 mm2, pevné	m	525,00	18,70	9817,50	12,50	6 562,50	31,20	16 380,00
24		CXKH-R-J 3x1.5 mm2, pevné	m	1 185,00	18,70	22 159,50	12,50	14 812,50	31,20	36 972,00
25		CXKH-R-J 5x1.5 mm2, pevné	m	135,00	28,90	3901,50	12,50	1 687,50	41,40	5 589,00
26	210 80-0046.R00	CXKH-R-J 3x2.5 mm2, pevné	m	85,00	26,10	2 218,50	12,50	1 062,50	38,60	3 281,00
27		J-H(S)H 1x2x0,8, volné	m	95,00	9,00	855,00	12,50	1 187,50	21,50	2 042,50
		SVÍTIDLA A ZDROJE								
		(DLE Přílohy 1, Legenda svítidel)								
25		Svítilo LED, ozn. A1	ks	4,00	4056,40	16 225,60	225,00	900,00	4 281,40	17 125,60
26		Svítilo LED, ozn. A2	ks	3,00	3980,90	11 942,70	225,00	675,00	4 205,90	12 617,70
27		Svítilo LED, ozn. B1	ks	8,00	5211,40	41 691,20	225,00	1 800,00	5 436,40	43 491,20
28		Svítilo LED, ozn. B2	ks	2,00	4518,40	225,00	450,00	4 743,40	9 486,80	
29		Svítilo 4x18W, ozn. C1	ks	6,00	1362,70	8176,20	225,00	1 350,00	1 587,70	9 526,20
30		Svítilo LED, ozn. C2	ks	2,00	5212,90	10 425,80	225,00	450,00	5 437,90	10 875,80
31		Svítilo LED, ozn. D	ks	14,00	2156,00	30 184,00	225,00	3 150,00	2 381,00	33 334,00
32		Svítilo 4x18W, ozn. E1	ks	7,00	2315,90	16 211,30	225,00	1 575,00	2 540,90	17 786,30
33		Svítilo 4x18W, ozn. E2(vč. držáků do SDK)	ks	20,00	2931,90	58 638,00	225,00	4 500,00	3 156,90	63 138,00
34		Svítilo 4x18W, ozn. F	ks	7,00	1234,90	8644,30	225,00	1 575,00	1 459,90	10 219,30
35		Svítilo 2x55W, ozn. H1, H2(pouze zapojení)	ks	26,00	0,00	0,00	225,00	5 850,00	225,00	5 850,00
36		Svítilo 1x26W, ozn. J1	ks	2,00	657,00	1 314,00	225,00	450,00	882,00	1 764,00
37		Svítilo 2x26W, ozn. J2	ks	7,00	893,60	6 255,20	225,00	1 575,00	1 118,60	7 830,20
38		Svítilo 1x13W, vč.zdroje, ozn. K1	ks	4,00	1339,40	5 357,60	225,00	900,00	1 564,40	6 257,60
39		Svítilo 1x18W, vč.zdroje, ozn. K2	ks	4,00	642,30	2 569,20	225,00	900,00	867,30	3 469,20
40		Zářivka L18/840	ks	132,00	39,60	5 227,20	20,00	2 640,00	59,60	7 867,20
41		Zářivka DD26/840	ks	16,00	65,60	1 049,60	20,00	320,00	85,60	1 369,60
42		Recyklační poplatek za svítidlo	ks	83,00	8,40	697,20	0,00	0,00	8,40	697,20
43		Recyklační poplatek za zdroj	ks	148,00	2,50	370,00	0,00	0,00	2,50	370,00
44		Zapojení obvodů na svorkovnici ramp	ks	12,00	0,00	0,00	250,00	3 000,00	250,00	3 000,00
		UKONČENÍ VODIČŮ A KABELŮ V ROZVADĚČI								
45	210 10-0251.R00	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	13,00	0,00	0,00	60,00	780,00	60,00	780,00
		Výkres D1.01.06-102								
46	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do zdi bez zapojení	ks	26,00	4,40	114,40	22,50	585,00	26,90	699,40
47	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do SDK bez zapojení	ks	162,00	13,60	2 203,20	30,50	4 941,00	44,10	7 144,20
48	210 01-0321.R00	KRABICE ODBOČNÁ D68 do zdi se svorkovnicí	ks	8,00	30,60	244,80	97,50	780,00	128,10	1 024,80
49		KRABICE ODBOČNÁ D68 do SDK se svorkovnicí	ks	12,00	42,70	512,40	105,00	1 260,00	147,70	1 772,40
50		KRABICE INSTALAČNÍ, IP40, se svorkovnicí	ks	93,00	45,00	4 185,00	152,50	14 182,50	197,50	18 367,50
51	210 01-0002.R00	TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX D16 (pro ovládače pohonu dveří)	m	20,00	2,40	48,00	23,50	470,00	25,90	518,00
52		LH 40X40 LIŠTA VKLÁDACÍ	m	6,00	32,30	193,80	34,30	205,80	66,60	399,60
53	211 01-0002.R00	HM 8 HMOŽDINKA 8 ZÁSUVKA PRO LÉKAŘSKÉ ÚČELY, pod omítku	ks	6,00	0,30	1,80	15,00	90,00	15,30	91,80
54	210 11-1011.R00	Zásuvka bílá s ochran. clonkami	ks	107,00	108,00	11 556,00	67,50	7 222,50	175,50	18 778,50
55		Zásuvka zelená s ochran. clonkami	ks	29,00	117,80	3 416,20	67,50	1 957,50	185,30	5 373,70
56		Zásuvka žlutá se signal. provozního stavu	ks	30,00	313,50	9 405,00	67,50	2 025,00	381,00	11 430,00
57		Zásuvka zelená s přepětovou ochranou	ks	9,00	820,40	7 383,60	67,50	607,50	887,90	7 991,10
58		Zásuvka RTG pro lék. účely, 16A, 230V, 1L+N+PE	ks	2,00	276,10	552,20	67,50	135,00	343,60	687,20
59		Zásuvka pro LASER , 32A, 230V, 2P+PE, nástěnná	ks	2,00	144,80	289,60	107,50	215,00	252,30	504,60
60		Zásuvka, 32A, 400V, 3P+N+PE, nástěnná TLAČÍTKOVÝ OVLÁDAČ, p.om.	ks	1,00	106,70	1 067,00	147,80	147,80	254,50	254,50
61		Přístroj tlačítkového ovládače, fazení 1/0 KRYT SPÍNAČE	ks	9,00	72,80	652,20	42,30	380,70	115,10	1 035,90
62		Jednoduchý RÁMEČEK PRO SPÍNAČE	ks	9,00	56,00	504,00	5,00	45,00	61,00	549,00
63		Jednonásobný, bílý RÁMEČEK PRO ZÁSUVKY	ks	9,00	37,40	336,60	8,00	72,00	72,00	408,60

64		Jednonásobný, bílý	ks	78,00	37,40	2 917,20	8,00	624,00	624,00	3 541,20
65		Dvojnásobný, bílý	ks	27,00	64,00	1 728,00	8,00	216,00	216,00	1 944,00
66		Trojnásobný, bílý	ks	12,00	109,30	1 311,60	8,00	96,00	96,00	1 407,60
67		Čtyřnásobný, bílý	ks	5,00	188,80	944,00	8,00	40,00	40,00	984,00
		SPÍNAČ 3-f								
68		Spínač trojpolový 325 MW, 25A, bílý, IP65	ks	1,00	398,20	398,20	176,50	176,50	574,70	574,70
69		Panel pro dálkovou signalizaci ZIS-VDO (MK7)	ks	2,00	6389,70	12779,40	625,00	1 250,00	7 014,70	14 029,40
70		Panel pro dálkovou signalizaci ZIS (MK2430-11)	ks	1,00	21267,00	21267,00	625,00	625,00	21 892,00	21 892,00
71	210 17-0003.R00	Trafo ZIS oddělovací, typ 2,230/230V, 3,15kVA, IP20	ks	1,00	17028,60	17028,60	625,00	625,00	17 653,60	17 653,60
72		Zapojení ventilátoru a požárních klapek	ks	3,00	0,00	0,00	250,00	750,00	250,00	750,00
73		Napáječ sensorových baterií, pouze napojení	ks	6,00	0,00	0,00	250,00	1 500,00	250,00	1 500,00
74	210 02-0921.R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl.15	m2	0,50	2326,50	1163,25	1845,00	922,50	4 171,50	2 085,75
		KABELOVÉ ŽLABY drátové								
		<i>(včetně příslušenství, spojky šrouby apod.)</i>								
75		Žlab drátový 50 /50 bez víka (délka ks 2m)	m	20,00	60,10	1202,00	77,50	1 550,00	137,60	2 752,00
76		Žlab drátový 100 /50 bez víka (délka ks 2m)	m	110,00	72,70	7997,00	110,00	12 100,00	182,70	20 097,00
77		Žlab drátový 150 /50 bez víka (délka ks 2m)	m	104,00	95,10	9890,40	122,50	12 740,00	217,60	22 630,40
78		Nosník 50	ks	14,00	39,50	553,00	16,50	231,00	56,00	784,00
79		Nosník 100	ks	55,00	39,90	2194,50	16,50	907,50	56,40	3 102,00
80		Nosník 150	ks	70,00	51,60	3612,00	16,50	1 155,00	68,10	4 767,00
81		Držák krabic	ks	196,00	37,60	7 369,60	25,00	4 900,00	62,60	7 432,20
82		Spojka žlabů	ks	234,00	12,10	2 831,40	3,50	819,00	15,60	2 847,00
83		Hmožd. kovová M8/30 (2 ks na nosník)	ks	278,00	3,90	1084,20	15,00	4 170,00	18,90	5 254,20
		KABEL PRYŽOVÝ								
84		HO7RN-F -O 3x1.5 mm2, pevně	m	2,00	16,60	33,20	12,50	25,00	29,10	58,20
85		HO7RN-F -J 3x4 mm2, pevně	m	4,00	42,20	168,80	12,50	50,00	54,70	218,80
86		KABEL SILOVÝ, bezhalogenivý, certifikovaný								
87	210 81-0045.R00	CXKH-R-O 3x1.5 mm2, pevně	m	135,00	18,70	2524,50	12,50	1 687,50	31,20	4 212,00
88	210 81-0045.R00	CXKH-R-J 3x1.5 mm2, pevně	m	885,00	18,70	16549,50	12,50	11 062,50	31,20	27 612,00
89	210 80-0046.R00	CXKH-R-J 3x2.5 mm2, pevně	m	2 985,00	26,10	77908,50	12,50	37 312,50	38,60	115 221,00
90	210 80-0046.R00	CXKH-R-J 3x4 mm2, pevně	m	120,00	39,30	4716,00	12,50	1 500,00	51,80	6 216,00
91	210 81-0056.R00	CXKH-R-J 5x2.5 mm2, pevně	m	25,00	37,50	937,50	12,50	312,50	50,00	1 250,00
92	210 81-0057.R00	CXKH-R-J 5x6 mm2, pevně	m	60,00	83,50	5010,00	12,50	750,00	96,00	5 760,00
93		CXKH-R-J 5x10 mm2, pevně	m	50,00	198,40	9920,00	15,00	750,00	213,40	10 670,00
		KABEL B2ca,s1,d0, požárně odolný, certifikovaný								
94		CXKH-V-J 3x1.5 mm2, P90, pevně	m	55,00	23,20	1276,00	12,50	687,50	35,70	1 963,50
95		CXKH-V-J 3x6 mm2, P90, pevně	m	105,00	121,70	12778,50	12,50	1 312,50	134,20	14 091,00
96		CXKH-V-J 5x16 mm2, P90, pevně	m	35,00	365,90	12806,50	17,50	612,50	383,40	13 419,00
97		CXKH-V-J 5x25mm2, P90, pevně	m	35,00	441,70	15459,50	17,50	612,50	459,20	16 072,00
		KABELY SLP								
98		JH(S)H 2x2x0,8, volně	m	135,00	17,40	2349,00	12,50	1 687,50	29,90	4 036,50
99		UTP 5E LSOH	m	35,00	7,70	269,50	12,50	437,50	20,20	707,00
		NOSNÉ PRVKY S POŽÁRNÍ ODLONOSTÍ								
100		Skupinový držák kabelů GRIP M	ks	55,00	18,20	1 001,00	12,50	687,50	30,70	1 688,50
101		Hmoždinka kovová M6 vč. Vrutu(požárně odolná	ks	55,00	19,50	1 072,50	12,50	687,50	32,00	1 760,00
102	210 02-0921.R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl.15	m2	0,50	2326,50	1163,25	1845,00	922,50	4 171,50	2 085,75
		MONTÁŽ ROZVADĚČŮ								
103	210 19-0002.R00	Oceloplechových do 50 kg (1xRPV)	ks	1,00	0,00	0,00	215,00	215,00	215,00	215,00
104	210 19-0004.R00	Oceloplechových do 150 kg (2xRL4.2)	ks	2,00	0,00	0,00	632,50	1 265,00	632,50	1 265,00
105	210 19-0051.R00	Montáž skříňových rozvaděčů do 200kg (3xROS4)	ks	3,00	0,00	0,00	1240,00	3 720,00	1 240,00	3 720,00
		UKONČENÍ VODIČŮ A KABELŮ V ROZVADĚČI								
106	210 10-0251.R00	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	94,00	0,00	0,00	60,00	5 640,00	60,00	5 640,00
107	210 10-0252.R00	Ukončení kabelů do 4x25 mm2	ks	4,00	0,00	0,00	125,00	500,00	125,00	500,00
108		Zapojení obvodů na svorkovnici instalačních komplexů	ks	19,00	0,00	0,00	250,00	4 750,00	250,00	4 750,00
		POJISTKOVÉ ODPOJOVAČE A POJISTKY								
109	210 12-0101.R00	E33, 40A	ks	3,00	16,50	49,50	12,50	37,50	29,00	162,00
110	210 12-0101.R00	E33, 50A	ks	3,00	16,50	49,50	12,50	37,50	29,00	162,00
111	210 12-0102.R00	Pojistka nožová, PHN 00-50A	ks	3,00	137,80	413,40	5,00	15,00	142,80	458,40
112	210 12-0102.R00	Pojistka nožová, PHN 00-80A	ks	3,00	128,20	384,60	5,00	15,00	133,20	429,60
113		Pojistkový odpojovač VLC22-1P+N	ks	1,00	412,50	412,50	52,50	52,50	465,00	465,00
114		Pojistka 22x58, 32A	ks	2,00	32,10	64,20	12,50	25,00	44,60	114,20
115		Pojistka 22x58, 50A	ks	2,00	32,10	64,20	12,50	25,00	44,60	114,20
		Výkres D1.01.06-103								
116	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do SDK bez zapojení (pro zásuvky U)	ks	12,00	13,60	163,20	30,50	366,00	44,10	529,20
117	210 01-0323.R00	KO 125 KRABICE ODBOČNÁ - označeno MX	ks	8,00	125,10	1 000,80	57,50	460,00	182,60	1 460,80
118		Svorkovnicový pásek do MX- PE15	ks	8,00	67,20	537,60	126,80	1 014,40	194,00	1 552,00
119		KT 250 KRABICE ODBOČNÁ - označeno MX	ks	1,00	125,10	125,10	82,50	82,50	207,60	207,60
120		Svorkovnicový pásek do MX- PE15	ks	2,00	67,20	134,40	126,80	253,60	194,00	388,00
121	210 01-0311.R00	KRABICE odbočná D68 bez zapojení (pro uzemnění elstat. podlahy)	ks	8,00	4,40	35,20	22,50	180,00	26,90	215,20
122	210 01-0002.R00	TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX D16 (pro uzemnění elstat. podlahy)	m	10,00	2,40	24,00	23,50	235,00	25,90	259,00
123		Svorka pro vyrovnání potenciálů (ozn.U)	ks	12,00	484,20	5 810,40	67,50	810,00	551,70	6 620,40
124	210 22-0321.R00	Svorka uzemňovací na potrubí vč. Cu pásku	ks	44,00	22,10	972,40	65,00	2 860,00	87,10	1 059,50
125		Svorka ochran. pospojování	ks	24,00	313,50	7524,00	65,00	1 560,00	378,50	9 084,00
126		Svorka RSA 4mm2 (do krabic elstat.podlahy)	ks	8,00	8,30	66,40	22,50	180,00	30,80	246,40
127		Svorka RSA 10mm2 (propojení 10 na 4)	ks	14,00	15,00	210,00	38,00	532,00	53,00	742,00
		KABELOVÝ ŽLAB drátový								
128	210 02-0307.R00	Žlab drátový 50 /50 bez víka (délka ks 2m)	m	40,00	60,10	2404,00	77,50	3 100,00	137,60	5 504,00
129		Nosník 50	ks	28,00	39,50	1106,00	16,50	462,00	56,00	1 568,00
130		Spojka žlabů	ks	28,00	12,10	338,80	3,50	98,00	15,60	436,80

131		Hmožd. kovová M8(30 k závěsům)2 ks na držák)	ks	56,00	3,90	218,40	12,50	700,00	16,40	918,40
		VODIČ ŽILOVÝ, IZOLACE PVC					0,00			
132	210 80-0547.R00	CY 4 mm2.ZZ. pevné	m	785,00	7,40	5809,00	12,50	9 812,50	19,90	15 621,50
133	210 80-0550.R00	CY16/ZZ, pevné	m	185,00	31,20	5772,00	12,50	2 312,50	43,70	8 084,50
134	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů do 6 mm2	ks	116,00	0,00	0,00	12,50	1 450,00	12,50	1 450,00
135	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	16,00	0,00	0,00	20,00	320,00	20,00	320,00
136		Zapojení vodičů na svorkovnici instalačních komplexů	ks	12,00	0,00	0,00	40,00	480,00	40,00	480,00
		SPÍNAČE POD OMÍTKU (shodného typu jako zásuvky)								
137	210 11-0041.R00	Přístroj tlačítkového ovládače se sv. N, řazení 1/0S	ks	4,00	72,80	291,20	42,30	169,20	115,10	460,40
		KRYT SPÍNAČE								
138		Jednoduchý s průzorem	ks	4,00	94,70	378,80	5,00	20,00	99,70	398,80
		RÁMEČEK PRO SPÍNAČE								
139		Jednonásobný, bílý, s popisovým polem	ks	4,00	83,40	333,60	8,00	32,00	32,00	365,60
140		Doutnavka signalizační	ks	4,00	20,20	80,80	7,50	30,00	27,70	110,80
		SVÍTLIDLA A ZDROJE								
		(DLE Přílohy 1, Legenda svítidel)								
141		Svítilno výstražné, dvouokruhové, ozn. VSR	ks	5,00	3234,00	16170,00	225,00	1 125,00	3 459,00	17 295,00
142		Svítilno výstražné, dvouokruhové, ozn. VSI	ks	5,00	3234,00	16170,00	225,00	1 125,00	3 459,00	17 295,00
		KABEL SILOVÝ, bezhalogenivý, certifikovaný			0,00	0,00				
143	210 81-0045.R00	CXKH-R-J 3x1.5 mm2, pevné	m	145,00	18,70	2711,50	12,50	1 812,50	31,20	4 524,00
144	210 81-0045.R00	CXKH-R-O 4x1.5 mm2, pevné	m	130,00	26,50	3445,00	12,50	1 625,00	39,00	5 070,00
		Výkres D1.01.06-104								
145	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do zdi bez zapojení	ks	6,00	4,40	26,40	22,50	135,00	26,90	161,40
		KABEL SILOVÝ, bezhalogenivý, certifikovaný								
146	210 81-0045.R00	CXKH-R-O 3x1.5 mm2, pevné	m	25,00	18,70	467,50	12,50	312,50	31,20	780,00
		KABEL SILOVÝ, s požární odolností, certifikovaný								
146		CXKH-V-J 3x1.5 mm2, P90, pevné	m	395,00	23,20	9164,00	12,50	4 937,50	35,70	14 101,50
		KABEL SDELOVACÍ								
148		J-H(S)H 4x2x0,8 mm, pevné	m	95,00	24,40	2318,00	12,50	1 187,50	36,90	3 505,50
		NOSNÉ PRVKY SPOŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ								
149		Protipožární hmoždinka	ks	235,00	19,50	4582,50	12,50	2 937,50	32,00	7 520,00
150		Skupinový držák GRIP M 15	ks	235,00	18,20	4277,00	12,50	2 937,50	30,70	7 214,50
151		Kabelová příchytka 732 14	ks	60,00	12,00	720,00	12,50	750,00	24,50	1 470,00
		SPÍNAČE POD OMÍTKU (shodného typu jako zásuvky)								
152	210 11-0041.R00	Přístroj spínače, řazení 1	ks	1,00	66,20	66,20	37,00	37,00	103,20	103,20
		KRYT SPÍNAČE								
153		Jednoduchý	ks	1,00	56,00	56,00	5,00	5,00	61,00	61,00
167		RÁMEČEK PRO SPÍNAČE								
154		Jednonásobný, bílý	ks	1,00	37,40	37,40	8,00	8,00	8,00	45,40
		OSTATNÍ								
155		Monitor DLS 3Ph BUS do RL4.2, ROS4	ks	2,00	5770,60	11541,20	625,00	1 250,00	6 395,60	12 791,20
156		Výstupní modul SKU CG-S 2x3A, do centrály CEAG	ks	1,00	9003,50	9003,50	8125,00	8 125,00	17 128,50	17 128,50
157		Propojovací sada ECG SKU 2X3 KIT	ks	1,00	379,50	379,50	67,00	67,00	446,50	446,50
		SVÍTLIDLA NOO								
158		Svítilno nouzové, vězdroje ozn. NB	ks	11,00	2608,10	28689,10	225,00	2 475,00	2 833,10	31 164,10
159		Svítilno nouzové, vězdroje ozn. NC	ks	11,00	3003,00	33033,00	225,00	2 475,00	3 228,00	35 508,00
160	210 10-0251.R00	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	60,00	480,00	60,00	480,00
161	211 01-0002.R00	Hmoždinka D8 pro svítidla	ks	22,00	8,80	193,60	12,50	275,00	21,30	468,60
		PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY								
162	210 02-0911.R00	Ucpávka protipožární, průchod stropem tl.20	m2	0,20	2326,50	465,30	1845,00	369,00	4 171,50	834,30
		Výkres D1.01.06-105								
		KABEL SILOVÝ, standardní								
163		CYKY-J 5x6 mm2, pevné	m	35,00	60,20	2107,00	12,50	437,50	72,70	2 544,50
164		CYKY-J 5x10 mm2, pevné	m	20,00	96,60	1932,00	15,00	300,00	111,60	2 232,00
		POJISTKOVÉ ODPOJOVAČE A POJISTKY								
165		Pojistkový odpojovač VLC14-3P	ks	2,00	340,20	680,40	173,50	347,00	513,70	1 374,40
166		Pojistka 14x51, 32A	ks	3,00	19,60	58,80	12,50	37,50	32,10	171,30
167		Pojistka 14x51, 50A	ks	3,00	19,60	58,80	12,50	37,50	32,10	171,30
		UKONČENÍ VODIČŮ A KABELŮ V ROZVADĚČI								
168	210 10-0251.R00	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	4,00	0,00	0,00	60,00	240,00	60,00	240,00
		Výkres D1.01.06-106								
		KABEL SILOVÝ, bezhalogenivý, certifikovaný								
169	210 81-0045.R00	CXKH-R-J 3x1.5 mm2, pevné	m	125,00	18,70	2337,50	12,50	1 562,50	31,20	3 900,00
170	210 80-0046.R00	CXKH-R-J 3x2.5 mm2, pevné	m	40,00	26,10	1044,00	12,50	500,00	38,60	1 544,00
		UKONČENÍ VODIČŮ A KABELŮ V ROZVADĚČI								
171	210 10-0251.R00	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	60,00	480,00	60,00	480,00
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
172		Demontáž přívodů do rozvaděče angia rmo414	hod	5,00	0,00	0,00	250,00	1 250,00	250,00	1 250,00
173		Úprava polí rozvaděčů v rozvodnách Jih a Sever	hod	8,00	0,00	0,00	250,00	2 000,00	250,00	2 000,00
174		Demontáž stávající elektroinstalace ve 4.NP	hod	55,00	0,00	0,00	250,00	13 750,00	250,00	13 750,00
175		Přemístění kabelového žlabu v 1.PP	hod	5,00	0,00	0,00	250,00	1 250,00	250,00	1 250,00
176		Napojení na monitor NOO v RL4.1	hod	3,00	0,00	0,00	250,00	750,00	250,00	750,00
177		Napojení na světelné okruhy v chodbě	hod	4,00	0,00	0,00	250,00	1 000,00	250,00	1 000,00
178		Demontáž původního rozvaděče RPV	hod	3,00	0,00	0,00	250,00	750,00	250,00	750,00
179		Přepojení původního rozvaděče RPV	hod	3,00	0,00	0,00	250,00	750,00	250,00	750,00
180		Přepojení elektroinstalace přerušené při demontážích	hod	40,00	0,00	0,00	250,00	10 000,00	250,00	10 000,00
181		Provedení popisu a označení zásuvek	hod	6,00	0,00	0,00	250,00	1 500,00	250,00	1 500,00
182		Nastavení NOO firmou ENSTO	hod	15,00	0,00	0,00	250,00	3 750,00	250,00	3 750,00
183		Nastavení soustav ZIS odbornou firmou	%	0,03	0,00	0,00	403404,00	12 102,12	403 404,00	12 102,12
		3% z ceny zařízení pro ZIS								
		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
184		Revizní technik	hod	45,00	0,00	0,00	500,00	22 500,00	500,00	22 500,00
185		Spolupráce s reviz. technikem	hod	5,00	0,00	0,00	250,00	1 250,00	250,00	1 250,00
		Elektromontáže - celkem				793 103,60		382 656,32		1 175 759,92

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

